BOSCH Professional GAS 18V-6
LS (SOLO)Aspirator 18V fara
acumulator in set
Cod comanda: 06019K2100
Descriere produs:
Aspirator portabil de 18 V din clasa L pentru aplicatii uscate cu curatare semi-automata a filtrului
Un singur acumulator de 18 V: aspirator compact pentru aplicatii uscate din clasa L
Mâner ergonomic si curea de transport pentru o portabilitate excelenta
Accesoriile (incluse) pot fi depozitate direct pe aspirator pentru confort maxim
Aspiratorul cu acumulator PRO GAS18V-6LS garanteaza protectia împotriva prafului conform clasei L.
Mânerul ergonomic al aspiratorului, o curea de transport si designul compact si usor permit o portabilitate
excelenta. Numeroasele sale accesorii îl fac ideal pentru o varietate de aplicatii uscate. Toate accesoriile
incluse pot fi depozitate direct pe aspirator, astfel încât sa ai imediat la îndemâna accesoriul potrivit.
Aspiratorul are un mod eco pentru o durata de functionare mai lunga la fiecare încarcare a acumulatorului,
un mod boost pentru putere maxima de aspirare, precum si o functie de suflare (furtun de suflare disponibil
ca accesoriu, nu este inclus la livrare).
Este compatibil cu sistemul Click & Clean de la Bosch. Scula este compatibila cu sistemul Bosch
Professional de 18 V si cu AMPShare, alianta pentru acumulatori multi brand.
Curatarea semiautomata a filtrului este activata prin simpla apasare a unui comutator, asigurând o durata
lunga de viata a filtrului si a sculei. Aspiratorul este dotat cu un furtun extractibil de 0,5 - 2,8 m cu adaptor
Click & Clean pentru a ajunge în orice zona de lucru
Detalii tehnice:
Date tehnice
Sistem de curatare a filtrului SFC
Furtun cu lungime variabila 0,5 - 2,8 m
Tensiunea acumulatorului 18,0 V
Greutate excl. acumulator 4 kg
Latime nominala furtun de aspiratie 30 mm
Suprafata de filtrare 3.000 cm²
Flux maxim de aer (turbina) 36,0 l/s
Subpresiune maxima (turbina) 129 mbari
Volumul recipientului bruto 6,00 L
Volumul net al rezervorului 4,5 L
Volum rezervor, net apa 3 L
Clasa de praf aspirator universal L
Clasa emisiilor de praf L
Dimensiuni scula (latime) 345 mm
Dimensiuni scula (lungime) 220 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 400 mm
Set de livrare:
Set de livrare
3 x tevi 1600A03947
Adaptor pentru scula electrica 1600A03BT6
Duza pentru podea 1600A03942
Duza pentru rosturi 1600A03943
Furtun 1600A03959
Sac colector de praf 160541103X
Suport de accesorii 1600A03941
Teava cu cot 1600A03946
Cutie carton
Fara acumulator si  incarcator!